

Winding & Poulsen Transport ApS
Møldrupvej 7, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 52 29 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023.

Christina Bye Winding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winding & Poulsen Transport ApS
Møldrupvej 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40 52 29 05

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Christina Bye Winding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.636.124 kr. mod 2.776.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.977 kr. mod 369.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.636.124	2.776.689
1 Personaleomkostninger	-4.302.468	-2.286.042
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.143	-18.154
Andre driftsomkostninger	-62.000	1.750
Driftsresultat	234.513	474.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.858	-7.287
Resultat før skat	222.655	466.956
3 Skat af årets resultat	-85.678	-97.215
Årets resultat	136.977	369.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.977	369.741
Disponeret i alt	136.977	369.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.561	114.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.561</u>	<u>114.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.561</u>	<u>114.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.749	432.083
Andre tilgodehavender	0	135.479
Tilgodehavender i alt	<u>207.749</u>	<u>567.562</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.783</u>	<u>606.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.532</u>	<u>1.174.179</u>
Aktiver i alt	<u>1.509.093</u>	<u>1.288.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	449.994	313.017
Egenkapital i alt	489.994	353.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.903	3.275
Hensatte forpligtelser i alt	27.903	3.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.200
Selskabsskat	61.050	93.940
Anden gæld	918.146	825.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.196	931.891
Gældsforpligtelser i alt	991.196	931.891
Passiver i alt	1.509.093	1.288.183

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-56.724	-16.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.741	369.741
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	313.017	353.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.977	136.977
	40.000	449.994	489.994

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.784.258	2.089.588
Pensioner	416.530	137.301
Andre omkostninger til social sikring	38.908	29.631
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>62.772</u>	<u>29.522</u>
	<u>4.302.468</u>	<u>2.286.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.858</u>	<u>7.287</u>
	<u>11.858</u>	<u>7.287</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.050	93.940
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.628</u>	<u>3.275</u>
	<u>85.678</u>	<u>97.215</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 703 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.763 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet en garanti overfor Færdselsstyrelsen på 150 t.kr.
